
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Белоярского 

района «Центр развития ребенка - детский сад «Сказка» 

г. Белоярский» 

 
ПРИКАЗ 

 

  
 18.09.2021 г.  №   434 

 

«Опроведении смотра-конкурса на лучшее новогоднее оформление  

«Снежная сказка на окне» 

 
На основании годового плана работы на 2021 – 2022 учебный год, с целью организации 

совместной творческой деятельности воспитанников и взрослых, а также создания праздничной 

новогодней атмосферы в группах 

Приказываю: 

  

1. Воспитателям возрастных групп принять участие в смотре-конкурсе, в соответствии с 

Положение о смотре-конкурсе. Срок исполнения до 15 декабря 2021 г. 

Ответственные: Ваганова И.Г. 

  

 

 

 

 

 

Заведующий                                                                                                          О.В. Курбачева 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

  


